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PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS
ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE USO PUBLICO
ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE USO PUBLICO [001268]001

SECTOR :
PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 15.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS
5 GASTOS CORRIENTES 5,232,465.00 0.000 5,232,465 0.005,232,465

2.3 0 5,232,465 0.005,232,465 5,232,465.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

0 5,232,465 0.005,232,465 5,232,465.00 0.001PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
5 GASTOS CORRIENTES 36,871,229.53 41.0463,887,005 -1,347,919 25,667,856.4762,539,086

2.1 20,223,901 0 7,644,956.5020,223,901 12,578,944.50 37.80PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 666,050 -15,000 257,599.14651,050 393,450.86 39.57PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 42,965,804 -1,433,293 17,653,811.0641,532,511 23,878,699.94 42.51BIENES Y SERVICIOS

2.5 31,250 100,374 111,489.77131,624 20,134.23 84.70OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2,778,034.28 30.082,625,500 1,347,919 1,195,384.723,973,419
2.6 2,625,500 1,347,919 1,195,384.723,973,419 2,778,034.28 30.08ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

66,512,505 0 26,863,241.1966,512,505 39,649,263.81 40.392PARCIAL FTE

66,512,505 5,232,465 26,863,241.1971,744,970 44,881,728.81 37.44TOTAL EJECUTORA

TOTAL 66,512,505.00 5,232,465.00 71,744,970.00 26,863,241.19 44,881,728.81 37.44

RESUMEN ...

5,232,465.00 5,232,465.00 0.00 5,232,465.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00

0.00 66,512,505.00 26,863,241.19 39,649,263.81 40.39TOTAL FUENTE 2 66,512,505.00


